
Yazılı Sınavları Tanıyalım 

Sınav nedir? 

 Sınav, öğrenme durumunuzu ölçmeye yarayan bir araçtır. 

 Sınavlardan aldığınız puanlar sadece ilgi, yetenek ve çalışma 
alışkanlıklarınızla kazandığınız bilgilerin değerlendirilmesidir.  

  Eksik olduğunuz konuları fark edip etkili öğrenmenin sağlanmasında size 
yardımcı olur.  

Sınav ne değildir? 

 Sınavlar sizin değerinizi ölçmez. Genelde başarılı ya da başarısız 
olduğunuzun veya zekânızın bir göstergesi değil. 

 Öğrenmenizin tek göstergesi değildir. Öğretmeniniz sınıf içindeki 
davranışlarınız gibi birçok farklı durumu da değerlendirecektir. 

                               

                                   Hangi Derslerden Yazılı Olacağız? 

DERSLER DERS SAATİ SAYISI SINAV SAYISI 

TÜRKÇE 8 3 

MATEMATİK 5 3 

FEN BİLİMLERİ 3 3 

SOSYAL BİLGİLER 3 3 

İNGİLİZCE 2 2 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 
BİLGİSİ 

2 2 

TRAFİK GÜVENLİĞİ 1 2 

İNSAN HAKLARI VE YURTTAŞLIK 2 2 



  Yazılılarla İlgili Bilmemiz Gerekenler 

 Öncelikle şunu aklınızdan çıkarmamalısınız, yazılı sınavımızı 1 ders 
saatinde yani 30 dakikada gerçekleştireceğiz. Cevap vermeniz gereken 
tüm soruları bu sürede cevaplamanız gerekiyor. Zil çaldığında sınav 
kağıdınızı öğretmeninize teslim etmelisiniz.  

 Süreyi iyi kullanmaya çalışın, sınav sona erdiğinde öğretmeniniz size 
fazladan süre vermeyecektir. 

 Yazım yanlışı yapmamaya, kelimeleri doğru yazmaya özen gösterin.  

 Sınav kağıdınızı temiz ve düzenli kullanmaya özen gösterin. 
Buruşturulmuş, kirli bir sınav kağıdı vermeniz öğretmeninizin 
değerlendirmesinde etkili olabilir. 

 Yanlış yazdığınızda kağıda zarar vermeyecek yumuşak bir silgiyle güzelce 
temizleyin, kağıdı yırtmamaya özen gösterin. 

 Öğretmeniniz sorulara verdiğiniz cevaplara göre size puan vereceği için 
güzel, kolay okunabilir şekilde yazmaya özen gösterin. Öğretmeniniz 
okuyamadığı cevaba puan veremez öyle değil mi? ☺ 

Yazılı sınavda karşılaşabileceğimiz bir kaç farklı soru tipimiz var; 

 Cevaba uzun ve açıklamalı cümleler yazmanızın istendiği sorulara açık 
uçlu soru denir. 

 Sorunun altındaki şıklardan doğru olanı seçmenizi gerektiren sorulara 
test sorusu denir. 

 Cümlenin yanına (D), (Y) şeklinde doğru ya da yanlış olduğunu yazmanız 
istenen sorulara doğru-yanlış sorusu denir. 

 Cümle içindeki noktalı yerleri (………………) uygun şekilde tamamlamanız 
gereken sorulara boşluk doldurma sorusu denir. 

 İki ayrı gruptaki kelime veya cümleleri öğretmeninizin soruda belirttiği bir 
özelliğe göre oklarla birbirine bağlamanız gereken sorulara eşleştirme 
sorusu denir. 

 Öğretmeniniz sınavınızın tamamını bu soru tiplerinden yalnız biriyle 
yapabileceği gibi bu soru tiplerinin hepsini kullanarak da bir sınav 
hazırlayabilir. 

 



Sınav Anında Nelere Dikkat Etmeliyiz? 

 Sınav süreniz kısıtlı olduğu için tüm dikkatinizle kendi kağıdınıza, sorulara 
odaklanmalısınız. 

 Sınav esnasında arkadaşınızın soruları yapıp yapamadığını merak etmiş 
olabilirsiniz ama başkasının kağıdına bakmanız kesinlikle yasaktır. 
Öğretmeniniz sizi arkadaşınızı kağıdına bakarken görürse arkadaşınızdaan 
kopya çektiğinizi düşünebilir ve puanınızı kırabilir. 

 Soruları düzgün okumalısınız. Doğru okumadığınız, anlamadığınız bir 
soruya doğru cevap verme ihtimaliniz yoktur. 

 Sınav anında konuşmak, yerinden kalkmak, tuvalete gitmek yasak 
olacaktır. O yüzden tüm ihtiyaçlarınızı teneffüste halletmiş olmalısınız. 

 Soruları ve cevaplarınızı kimsenin duymaması için içinizden okumalısınız, 
sınav anında sınıfta hiç bir gürültü olmamalı. 

Yazılı Sınavların Önemi Nedir ? 

 Yazılı sınavlar tek başına her şey demek değildir. Fakat öğretmeninizin 
verdiği ödevler, etkinlik görevleri ve sizlerle ilgili değerlendirmeleriyle 
birlikte oluşacak karne notunuzun büyük kısmını yazılı sınavlardan 
aldığınız notlar oluşturacak. 

 

 


